
08/02/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.76 AG 2026124 RODRÍGUEZ PÉREZ, DARIO ESP 11 Atletismo Ribadeo 19/01/2019 LUGO 876

 08.6 AG 2027357 ARDURA ÁLVAREZ, ALONSO LEÓN ESP 11 Franciscanos Lugo 16/11/2019 LUGO 860

 08.8 AG 2027287 MOIRÓN SOTO, PEDRO ESP 11 Maderas Barcia Lourenza 16/11/2019 LUGO 880

 09.6 AG 2026000 CASANOVA LOPEZ, NICOLAS ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 960

 09.93 AG 2028854 CONDE LÓPEZ, ADRIAN ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 993

 10.13 AG 2028496 ABAD PENIN, MATEO ESP 11 Atletica Lucense 30/11/2019 LUGO 1013

 10.0 AG 2027005 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARIO ESP 11 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 1000

 10.67 AG 2026992 PAILLET VÁZQUEZ, OTÓN ESP 11 CP Maristas Lugo 19/01/2019 LUGO 1067

AG 339 BARGUEIRAS DIAZ, PABLO ESP 11 Atletica Lucense

AG 2028876 CILLERO SEOANE, JORGE ESP 11 Riazor Coruña 660 RECHAZADO

AG 2027434 CILLERO SEOANE, PABLO ESP 11 Riazor Coruña 661 RECHAZADO

AG 2028789 FERRADAS PÉREZ, DIEGO ESP 12 CP Maristas Lugo

AG 3886 FERREIRO GONZALEZ, JAVIER ESP 12 Maderas Barcia Lourenza

AG 93 GONZALEZ NOGUEIRA, SERGIO ESP 11 Atletica Lucense

AG 3855 GRANDE CASTELAO, NICOLÁS ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2028794 LOPEZ FERREIRO, IVÁN ESP 12 CP Maristas Lugo

AG 2028793 NEIRA LOSADA, MARTÍN ESP 12 CP Maristas Lugo

AG 2028521 PEREZ EDROSA, SAMUEL ESP 12 Atletica Lucense

AG 3488 QUINTELA GONZALEZ, ALAN ESP 11 Atletica Lucense

AG 3645 RODRÍGUEZ GANDOY, DIEGO ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega

AG 53 RODRÍGUEZ PÉREZ, DANIEL ESP 11 Atletismo Ribadeo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.94 AG 2018732 CILLERO SEOANE, ANTÓN ESP 7 Riazor Coruña 21/12/2019 LUGO 659 794 RECHAZADO

 08.2 AG 2014790 FONTAL LEBRÓN, JAIME ESP 7 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 820

 08.5 AG 2025186 LÓPEZ CASANOVA, HUGO ESP 7 Maderas Barcia Lourenza 16/11/2019 LUGO 850

 08.6 AG 2028864 ANSEDE MOURIZ, HUGO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 860

 08.6 AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense 16/11/2019 LUGO 860

 09.07 AG 2028817 DE LA IGLESIA PÉREZ , JAIME ESP 8 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 907

 08.9 AG 2027039 PÉREZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 7 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 890

 09.2 AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 920

 09.63 AG 2019841 SOTO VAZQUEZ, ARON ESP 8 Atletica Lucense 30/11/2019 LUGO 962

 09.75 AG 2015130 MOLINA ESPINOSA, AARON ESP 7 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 975

 09.6 AG 2024121 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 960

 09.8 AG 2021625 LÓPEZ GONZÁLEZ, ANGEL ESP 8 Franciscanos Lugo 16/11/2019 LUGO 980

 09.8 AG 2027276 MARTELO GARCIA, RUBEN ESP 7 Atletica Lucense 16/11/2019 LUGO 980

 10.0 AG 2026949 LEGASPI GARCÍA, CARLOS FERNANDO ESP 8 Franciscanos Lugo 16/11/2019 LUGO 1000

 10.24 AG 2025656 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, DANIEL ESP 8 Franciscanos Lugo 19/01/2019 LUGO 1006

 15.77 AG 2024574 NOVO LOPEZ, LUIS ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 19/01/2019 LUGO 1556

GA 2023365 LORENZO MARTINEZ, LUCAS ESP 8 S.G. Pontevedra 1042 RECHAZADO

AG 2017640 REGUEIRO VÁZQUEZ, PABLO ESP 8 CP Maristas Lugo 1385

AG 2026787 VAZQUEZ URIARTE, GUILLERMO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.2 AG 2024966 PÉREZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 9 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 920

 09.8 AG 2024642 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 980

 10.0 AG 2028816 FERNÁNDEZ ROCA , RUBÉN ESP 9 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 1000

 10.0 AG 2022403 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 9 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 1000

 10.31 AG 2027229 RODA SOLER, XOEL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 1031

 10.1 AG 2028857 GONZALEZ LORA, ENOL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 1010

 10.5 AG 2028493 BENNETT CABO, IAN ESP 9 Atletica Lucense 16/11/2019 LUGO 1050

 10.6 AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO  ESP 9 Franciscanos Lugo 16/11/2019 LUGO 1060

 11.01 AG 2028815 FERNÁNDEZ ROCA , NICOLÁS ESP 9 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 1101

 11.11 AG 2028492 LOPEZ FERNANDEZ, DANIEL ESP 9 Atletica Lucense 30/11/2019 LUGO 1111

 11.41 AG 2027018 REY PEREZ, IVÁN ESP 9 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 1141

AG 2025640 ALLEGUE BLANCO, DIEGO ESP 10 Atletica Lucense

AG 2023621 BALBOA ACOSTA, ANTONIO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2028802 DORADO MARQUÉS, MARTÍN ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2027579 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 9 Atletica Lucense

AG 2028807 FERRADÁS PÉREZ, MARIO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2028509 FREIRE FERNANDEZ, PELAYO ESP 10 Atletica Lucense

AG 2023922 GARCIA FERNÁNDEZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025622 GARCÍA GARCÍA ‐ BOENTE, ENRIQUE ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2023705 GAYOSO SECO, HUGO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2023110 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2028561 JATO CASTRO, MANUEL ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2023601 NEIRA LOSADA, LUCAS ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2023901 NUÑEZ BARRIO, MAURO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2028812 ROMAY TATO, DAVID ESP 10 CP Maristas Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense

AG 2022681 DOCAMPO IGLESIA, CARLOS ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2019187 NEIRA SIMÓN, IVÁN ESP 8 Atletismo Friol

AG 2026480 RAMA GEHRING, ERIK ESP 7 Atletica Lucense

AG 2019189 SÁNCHEZ LÓPEZ , MATEO ESP 8 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,33 AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense 30/11/2019 LUGO 133

 1,28 AG 2022681 DOCAMPO IGLESIA, CARLOS ESP 8 Maderas Barcia Lourenza 24/02/2019 OURENSE 128

 1,24 AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 124

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

Altura MASC. PC_IM

INSCRITOS/AS

50m MASC. PC_BM

60m MASC. PC_IM

60m MASC. PC_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

IV Xornada Copa Deputacion ‐ Modulo Cuberto

Fecha Inicio  Fecha Fin 08/02/2020



 1,22 AG 2019189 SÁNCHEZ LÓPEZ , MATEO ESP 8 Atletismo Friol 24/02/2019 OURENSE 123

 1,06 AG 2024121 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 106

 1,06 AG 2028864 ANSEDE MOURIZ, HUGO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 106

 1,05 AG 2026949 LEGASPI GARCÍA, CARLOS FERNANDO ESP 8 Franciscanos Lugo 19/01/2019 LUGO 106

 1,00 AG 2019187 NEIRA SIMÓN, IVÁN ESP 8 Atletismo Friol 19/01/2019 LUGO 100

GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra 349 125 RECHAZADO

AG 2014655 CASTEDO HERMIDA, ALEXIS ESP 7 Atletismo Friol 1.30 103

AG 2014790 FONTAL LEBRÓN, JAIME ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2015130 MOLINA ESPINOSA, AARON ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2027039 PÉREZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2026480 RAMA GEHRING, ERIK ESP 7 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,62 AG 2021511 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN ESP 9 Atletica a Silva 12/01/2019 OURENSE 362 RECHAZADO

 3,47 AG 2024966 PÉREZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 9 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 347

 3,29 AG 2024642 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 329

 3,23 AG 2025640 ALLEGUE BLANCO, DIEGO ESP 10 Atletica Lucense 30/11/2019 LUGO 323

 2,97 AG 2028561 JATO CASTRO, MANUEL ESP 10 Franciscanos Lugo 15/12/2019 OURENSE 297

 2,91 AG 2023705 GAYOSO SECO, HUGO ESP 10 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 291

 2,91 AG 2022403 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 9 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 291

 2,90 AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO  ESP 9 Franciscanos Lugo 16/11/2019 LUGO 290

 2,90 AG 2028802 DORADO MARQUÉS, MARTÍN ESP 10 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 290

 2,89 AG 2028816 FERNÁNDEZ ROCA , RUBÉN ESP 9 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 289

 2,74 AG 2023922 GARCIA FERNÁNDEZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 274

 2,65 AG 2023601 NEIRA LOSADA, LUCAS ESP 10 CP Maristas Lugo 26/01/2019 LUGO 265

 2,54 AG 2023621 BALBOA ACOSTA, ANTONIO ESP 10 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 254

 2,48 AG 2027229 RODA SOLER, XOEL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 248

 2,45 AG 2028815 FERNÁNDEZ ROCA , NICOLÁS ESP 9 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 245

 2,40 AG 2023901 NUÑEZ BARRIO, MAURO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 240

 2,37 AG 2028857 GONZALEZ LORA, ENOL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 237

 2,32 AG 2028812 ROMAY TATO, DAVID ESP 10 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 232

 2,16 AG 2025622 GARCÍA GARCÍA ‐ BOENTE, ENRIQUE ESP 10 Franciscanos Lugo 30/11/2019 LUGO 216

 1,80 AG 2027018 REY PEREZ, IVÁN ESP 9 CP Maristas Lugo 19/01/2019 LUGO 180

AG 2027579 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 9 Atletica Lucense

AG 2028807 FERRADÁS PÉREZ, MARIO ESP 10 CP Maristas Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,59 GA 2023552 QUINTELA BARRIO, PABLO ESP 7 Atletica Lucense 30/11/2019 LUGO 859

 7,70 AG 2028864 ANSEDE MOURIZ, HUGO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 770

 7,15 AG 2014790 FONTAL LEBRÓN, JAIME ESP 7 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 715

 6,84 AG 2015130 MOLINA ESPINOSA, AARON ESP 7 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 684

GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra 349 RECHAZADO

AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense

AG 2024121 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019187 NEIRA SIMÓN, IVÁN ESP 8 Atletismo Friol

AG 2027039 PÉREZ LÓPEZ, ADRIÁN ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2019189 SÁNCHEZ LÓPEZ , MATEO ESP 8 Atletismo Friol

AG 2019192 VILLAR MIRAGAYA, SAMUEL ESP 8 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,60 AG 2024642 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 CP Maristas Lugo 23/11/2019 LUGO 760

 5,33 AG 2027229 RODA SOLER, XOEL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2019 OURENSE 533

 5,04 AG 2028816 FERNÁNDEZ ROCA , RUBÉN ESP 9 CP Maristas Lugo 23/11/2019 LUGO 504

 4,81 AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO  ESP 9 Franciscanos Lugo 23/11/2019 LUGO 481

 4,62 AG 2027018 REY PEREZ, IVÁN ESP 9 CP Maristas Lugo 26/01/2019 LUGO 462

 3,75 AG 2028815 FERNÁNDEZ ROCA , NICOLÁS ESP 9 CP Maristas Lugo 23/11/2019 LUGO 375

AG 2025640 ALLEGUE BLANCO, DIEGO ESP 10 Atletica Lucense

AG 2023621 BALBOA ACOSTA, ANTONIO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2028802 DORADO MARQUÉS, MARTÍN ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2023922 GARCIA FERNÁNDEZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025622 GARCÍA GARCÍA ‐ BOENTE, ENRIQUE ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2023705 GAYOSO SECO, HUGO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2023110 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2028561 JATO CASTRO, MANUEL ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2023601 NEIRA LOSADA, LUCAS ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2023901 NUÑEZ BARRIO, MAURO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.71 AG 2026125 MEJUTO GOLAN, NOA ESP 11 Atletica Lucense 30/11/2019 LUGO 871

 08.85 AG 2027317 VAZQUEZ GALAN, ALBA ESP 11 Franciscanos Lugo 30/11/2019 LUGO 885

 09.23 AG 2027004 DE LA IGLESIA REAL, CRISTINA ESP 11 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 923

 09.25 AG 2027198 ROZAS PÉREZ, MARÍA ESP 11 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 925

 09.1 AG 2027006 SANTOS FERNÁNDEZ, MARA ESP 11 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 910

 09.43 AG 2027003 ALVAREDO BASANTA, MARÍA ESP 11 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 943

 09.2 AG 2027316 TRIGO INCHAURRAGA, GABRIELA ESP 11 Atletica Lucense (Franciscanos Lugo) 16/11/2019 LUGO 920

 09.57 AG 2028856 FOLGUEIRA GONZALEZ, UXIA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 957

 09.82 AG 2027342 TRIGO DÍAZ, ANDREA ESP 11 Franciscanos Lugo 30/11/2019 LUGO 982

 09.8 AG 2028494 ALVAREZ VELASCO, MENCIA ESP 11 Atletica Lucense 16/11/2019 LUGO 980

 10.27 AG 2028495 RAMOS TEMEZ, ANTIA ESP 11 Atletica Lucense 30/11/2019 LUGO 1027

 10.50 AG 2028559 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, SARA ESP 11 Franciscanos Lugo 30/11/2019 LUGO 1050

 10.6 AG 2028799 GURDIEL TRIGO, ALBA ESP 11 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 1060

 10.86 AG 2025997 FARIAS NOVOA, XIANA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 1086

AG 2028787 BOUSO TORRÓN, CARMEN ESP 12 CP Maristas Lugo

Triple Salto MASC. PC_IM

Peso (2kg) MASC. PC_AM

50m FEM. PC_BF

Longitud MASC. PC_AM



AG 2028556 CASTRO CORTÓN, MARTINA ESP 12 Franciscanos Lugo

AG 3161 CASTRO IGLESIA, HELENA ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2028523 CHAOS LOPEZ, CARLOTA ESP 12 Atletica Lucense

AG 97 ESPIN VALCARCE, CARLA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2028516 FREIRE FERNANDEZ, RITA ESP 12 Atletica Lucense

AG 3287 MARTINEZ CARBALLADA, XOANA ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega

AG 3595 MENENDEZ TRASHORRAS, CARLOTA ESP 12 Maderas Barcia Lourenza

AG 3304 MIGUÉLEZ VÁZQUEZ, NOA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2028801 MUÑÓZ RUÍZ, CARLOTA ESP 11 CP Maristas Lugo

AG 2028851 PAZO CASTELAO, PAULA ESP 12 Lucus Caixa Rural Galega

GA 1 PRADO FERNÁNDEZ, ALMA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

AG 95 QUINTELA GONZALEZ, ALEXIA ESP 11 Atletica Lucense

AG 2025994 SALGADO RODRIGUEZ, MARINA ESP 11 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.6 AG 2027227 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 860

 08.97 AG 2018217 CONDE CARRERO, PAULA ESP 8 Atletismo Ribadeo 29/12/2019 OURENSE 897

 08.8 AG 2022712 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 880

 09.0 AG 2024123 ULLOA VAZQUEZ, XIANA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 900

 09.1 AG 2027226 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 910

 09.2 AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 920

 09.2 AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense 16/11/2019 LUGO 920

 09.53 AG 2022752 RAPOSO FOMPEDRIÑA, LAURA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 953

 09.3 AG 2027044 RODRÍGUEZ ARIAS, CELIA ESP 8 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 930

 09.65 AG 2026786 FERNANDEZ LOPEZ, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 965

 09.94 AG 2019868 GONZALEZ BURGO, LOLA ESP 8 Atletica Lucense 30/11/2019 LUGO 994

 09.7 AG 2021049 RIVERAS LIZ, CAROLINA ESP 8 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 970

 09.97 AG 2027235 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 997

 09.9 AG 2024192 ANLLO VÁZQUEZ, ALBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 998

 09.9 AG 2024578 BESTEIRO REY, SILVIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 990

 09.9 AG 2027507 GUDE LOPEZ, SARA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 990

 10.21 AG 2024673 PIÑEIRO TELLA, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 1021

 10.34 AG 2027225 MOUMNI RICO, SAFYA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 19/01/2019 LUGO 1034

 10.40 AG 2024193 ABELLEIRA HERNÁNDEZ, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 1040

 10.3 AG 2021573 LÓPEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 8 Franciscanos Lugo 16/11/2019 LUGO 1030

 10.6 AG 2019519 CORCOBA RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 8 Franciscanos Lugo 16/11/2019 LUGO 1060

 10.89 AG 2023596 BURGO LÓPEZ, AROA ESP 8 CP Maristas Lugo 19/01/2019 LUGO 1089

 10.89 AG 2028820 PORTO VALERO, LAURA ESP 7 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 1089

 11.00 AG 2028256 CAMPOS RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 1100

 10.9 AG 2024124 RODRIGUEZ EDROSA, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 1090

 11.34 AG 2028819 CAMPOS NODAR, CLAUDIA ESP 7 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 1134

 11.4 AG 2025595 GINZO FRAGA, CELTIA ESP 7 CP Maristas Lugo 16/11/2019 LUGO 1140

AG 2028892 ÁLVAREZ NÚÑEZ, CECILIA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2024190 GONZALEZ ALVITE, SARA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2028848 MARTINEZ CARBALLADA, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2018976 PEREZ LAHSEN, NAIMA ESP 8 S.G. Pontevedra RECHAZADA

AG 2026481 RAMA GEHRING, ALIA ESP 7 Atletica Lucense 964

AG 2024321 RECAMAN MEILAN, SABELA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.48 AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense 30/11/2019 LUGO 948

 09.79 AG 2021051 LÓPEZ FERNÁNDEZ, CANDELA ESP 9 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 979

 10.11 AG 2019836 GARCIA BERDEAL, ROSA ESP 9 Atletica Lucense 30/11/2019 LUGO 1011

 09.9 AG 2027223 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 990

 10.2 AG 2023956 GARCÍA GARCÍA‐BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo 16/11/2019 LUGO 1020

 10.3 AG 2028257 CAMPOS RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 1030

 10.3 AG 2027224 FERREIRO RODRÍGUEZ, ALBA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 1030

 10.4 AG 2024122 ULLOA VÁZQUEZ, NOA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 1040

 10.8 AG 2028291 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo 16/11/2019 LUGO 1080

 11.18 AG 2023109 CONDE CARRERO, SILVIA ESP 10 Atletismo Ribadeo 29/12/2019 OURENSE 1118

 11.47 AG 2027013 LOSADA LUACES, ASUNCIÓN ESP 9 CP Maristas Lugo 19/01/2019 LUGO 1147

AG 2028769 ARIAS LUCAS, ALBA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2024203 BLANCO DÍAZ, CARMEN ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023463 BOUSO TORRÓN, MANUELA ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2027832 BRUZOS ALONSO, DANIELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2027850 FERREIRO GONZÁLEZ, AROA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2022691 GARCÍA DÍAZ, ANDREA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025182 LASTRA CASTILLO, MANUELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 3489 LEON LEGUIA, VALERIA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2025179 OTERO GUTIÉRREZ, SARA  ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 3487 PEREZ PRADO, ALBA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2028106 QUINTÁS LÓPEZ, LARA ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2028300 RIGUEIRO VELOSO, TERESA HANG ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2026785 RODRIGUEZ GANDOY, NOELIA ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025181 RODRÍGUEZ SOTO, ÁNGELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2024043 SOTELO QUINTEIRO, ALDARA ESP 10 S.G. Pontevedra RECHAZADA

AG 2028813 VILLALBA PEÑA, CLAUDIA ESP 10 CP Maristas Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.2 AG 2024123 ULLOA VAZQUEZ, XIANA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 1120

 13.4 AG 2024192 ANLLO VÁZQUEZ, ALBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 1340

 13.4 AG 2027235 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 1340

AG 2018191 MÉNDEZ PIÑEIRO, HENAR ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2022715 MONTES BLANCO, MARA ESP 8 Atletismo Friol

AG 2019195 MOURIZ PENA, NOA ESP 8 Atletismo Friol

AG 2018976 PEREZ LAHSEN, NAIMA ESP 8 S.G. Pontevedra RECHAZADA

AG 2026481 RAMA GEHRING, ALIA ESP 7 Atletica Lucense

60m FEM. PC_IF

60m FEM. PC_AF

60m vallas (0,762) FEM. PC_IF



AG 2015167 RODRÍGUEZ ARES, IRIA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,37 AG 2019517 REIJA TORRÓN, CARLA MARÍA ESP 7 Atletismo Friol 16/11/2019 LUGO 137

 1,27 AG 2027227 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 127

 1,22 AG 2022752 RAPOSO FOMPEDRIÑA, LAURA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 122

 1,20 AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense 30/11/2019 LUGO 120

 1,20 AG 2027044 RODRÍGUEZ ARIAS, CELIA ESP 8 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 120

 1,18 AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 118

 1,18 AG 2024192 ANLLO VÁZQUEZ, ALBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 118

 1,15 AG 2022712 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 19/01/2019 LUGO 115

 1,12 AG 2027235 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 112

 1,12 AG 2027225 MOUMNI RICO, SAFYA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 112

 1,12 AG 2024578 BESTEIRO REY, SILVIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 112

 1,07 AG 2026786 FERNANDEZ LOPEZ, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 15/12/2019 OURENSE 107

 1,06 AG 2024193 ABELLEIRA HERNÁNDEZ, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 106

 1,00 AG 2021573 LÓPEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 8 Franciscanos Lugo 30/11/2019 LUGO 101

 1,00 AG 2027507 GUDE LOPEZ, SARA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 100

 0,90 AG 2023596 BURGO LÓPEZ, AROA ESP 8 CP Maristas Lugo 19/01/2019 LUGO 90

AG 2028256 CAMPOS RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019519 CORCOBA RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2024190 GONZALEZ ALVITE, SARA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2028848 MARTINEZ CARBALLADA, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2018976 PEREZ LAHSEN, NAIMA ESP 8 S.G. Pontevedra 107 RECHAZADA

AG 2024673 PIÑEIRO TELLA, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024124 RODRIGUEZ EDROSA, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,73 AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense 16/11/2019 LUGO 373

 3,19 AG 2020035 SAINZ MAZA MAGIDE, ZELTIA ANTIA ESP 9 Atletismo Friol 16/11/2019 LUGO 319

 3,16 AG 2028316 VIDAL ORTEGA, NEREA ESP 10 Atletica Lucense 30/11/2019 LUGO 316

 2,92 AG 2019836 GARCIA BERDEAL, ROSA ESP 9 Atletica Lucense 19/01/2019 LUGO 292

 2,78 AG 2028769 ARIAS LUCAS, ALBA ESP 10 Franciscanos Lugo 30/11/2019 LUGO 278

 2,74 AG 2027223 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 289

 2,70 AG 2023956 GARCÍA GARCÍA‐BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo 16/11/2019 LUGO 270

 2,65 AG 2024122 ULLOA VÁZQUEZ, NOA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 265

 2,60 AG 2027224 FERREIRO RODRÍGUEZ, ALBA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 260

 2,59 AG 2028257 CAMPOS RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 16/11/2019 LUGO 259

 2,50 AG 2028291 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo 16/11/2019 LUGO 250

 2,49 AG 2021051 LÓPEZ FERNÁNDEZ, CANDELA ESP 9 CP Maristas Lugo 19/01/2019 LUGO 249

 2,44 AG 2025181 RODRÍGUEZ SOTO, ÁNGELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 26/01/2019 LUGO 244

 2,05 AG 2024203 BLANCO DÍAZ, CARMEN ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 205

 2,02 AG 2025179 OTERO GUTIÉRREZ, SARA  ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 30/11/2019 LUGO 236

 2,02 AG 2027013 LOSADA LUACES, ASUNCIÓN ESP 9 CP Maristas Lugo 19/01/2019 LUGO 202

 1,85 AG 2023109 CONDE CARRERO, SILVIA ESP 10 Atletismo Ribadeo 26/01/2019 LUGO 185

 1,75 AG 2028106 QUINTÁS LÓPEZ, LARA ESP 10 CP Maristas Lugo 30/11/2019 LUGO 175

 1,61 AG 2023463 BOUSO TORRÓN, MANUELA ESP 10 CP Maristas Lugo 26/01/2019 LUGO 178

AG 2026194 CHAOS LOPEZ, SOFIA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2022691 GARCÍA DÍAZ, ANDREA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 210

AG 2025182 LASTRA CASTILLO, MANUELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 230

AG 3489 LEON LEGUIA, VALERIA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo 2,97 26/05/2019

AG 3487 PEREZ PRADO, ALBA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2028300 RIGUEIRO VELOSO, TERESA HANG ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2026785 RODRIGUEZ GANDOY, NOELIA ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024043 SOTELO QUINTEIRO, ALDARA ESP 10 S.G. Pontevedra RECHAZADA

AG 2028813 VILLALBA PEÑA, CLAUDIA ESP 10 CP Maristas Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,89 AG 2024123 ULLOA VAZQUEZ, XIANA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 789

 7,60 AG 2024578 BESTEIRO REY, SILVIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 760

 7,51 AG 2027235 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 751

 7,06 AG 2024192 ANLLO VÁZQUEZ, ALBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 706

 6,77 AG 2024193 ABELLEIRA HERNÁNDEZ, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega 30/11/2019 LUGO 677

AG 2028892 ÁLVAREZ NÚÑEZ, CECILIA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2018217 CONDE CARRERO, PAULA ESP 8 Atletismo Ribadeo

AG 2019519 CORCOBA RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2026786 FERNANDEZ LOPEZ, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024190 GONZALEZ ALVITE, SARA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027507 GUDE LOPEZ, SARA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2018191 MÉNDEZ PIÑEIRO, HENAR ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2022715 MONTES BLANCO, MARA ESP 8 Atletismo Friol

AG 2022712 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019195 MOURIZ PENA, NOA ESP 8 Atletismo Friol

AG 2024673 PIÑEIRO TELLA, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027226 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027044 RODRÍGUEZ ARIAS, CELIA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2027227 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,56 AG 2028291 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo 23/11/2019 LUGO 456

 4,41 AG 2024122 ULLOA VÁZQUEZ, NOA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 23/11/2019 LUGO 441

 4,31 AG 2020035 SAINZ MAZA MAGIDE, ZELTIA ANTIA ESP 9 Atletismo Friol 26/01/2019 LUGO 431

 4,05 AG 2027223 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 23/11/2019 LUGO 405

Peso (2kg) FEM. PC_AF

Altura FEM. PC_IF

Longitud FEM. PC_AF

Triple Salto FEM. PC_IF



 3,82 AG 2023956 GARCÍA GARCÍA‐BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo 26/01/2019 LUGO 382

 3,63 AG 2027224 FERREIRO RODRÍGUEZ, ALBA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 23/11/2019 LUGO 363

 3,43 AG 2028257 CAMPOS RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 23/11/2019 LUGO 343

 3,30 AG 2027013 LOSADA LUACES, ASUNCIÓN ESP 9 CP Maristas Lugo 26/01/2019 LUGO 330

 3,09 AG 2021051 LÓPEZ FERNÁNDEZ, CANDELA ESP 9 CP Maristas Lugo 26/01/2019 LUGO 309

AG 2028769 ARIAS LUCAS, ALBA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2024203 BLANCO DÍAZ, CARMEN ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023463 BOUSO TORRÓN, MANUELA ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2023109 CONDE CARRERO, SILVIA ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2022691 GARCÍA DÍAZ, ANDREA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025182 LASTRA CASTILLO, MANUELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo 5,01 19/01/2019

AG 2028106 QUINTÁS LÓPEZ, LARA ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2028300 RIGUEIRO VELOSO, TERESA HANG ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2026785 RODRIGUEZ GANDOY, NOELIA ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025181 RODRÍGUEZ SOTO, ÁNGELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2028813 VILLALBA PEÑA, CLAUDIA ESP 10 CP Maristas Lugo


